- копии индивиду€шьных программ предоставления соци€lльных Услуг
на З л. в 34 экз.;

_ копии актов представленных соци€tльных услуг по договорам О

предоставлении социЕLllьных услуг на 1 л. в 34 экз.
Согласно расчету в представленном r{астником обора предложении,

общий размер субсидии составил \ 263 908 (один миллион двести шесТЬДеСЯТ

три тысячи девятьсот восемь) рублей.
Заявление для участия в отборе на предоставление субсидии. на

финансовое возмещение затрат, связанных с предоставлением ГраЖДаНИЕУ

социаJIьных услуг, предусмотренных индивидуальной программой
предоставления социальных услуг, предоставленной АстРаХаНСКИМ

[...]

Патеева Д.Р., Потеребчук Г.В., Потеребчук О.В., Сиркина Т.А., Сорокина
Ю.В., Лаврушина И.А.,.Щавыденкова С.В., Мухамбетова Щ.Г.

Решили:
Определить размер субсидии, предоставляемой Астраханской

регионЕLльной спортивно-патриотической общественной организации
<Патриот> - 604 701 (шестьсот четыре тысячи семьсот один) рубль, согласно
прилагаемому расчету р€вмера субсидии к настоящему Протоколry
(Приложение М t);

Темендарова Ю.А.

от 02.11 .202l

Леонова Н.А.,

Рукавишникова Ю.П.

Щавыденкова С.В.

Леонова Н.А.

Патеева.Щ.Р.

Потеребчук Г.В.

Потеребчук О.В.

Сорокина Ю.В.